ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

                                                          

Số:         /TB-UBND                            Bình Định,  ngày      tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh

Nguyễn Tuấn Thanh tại cuộc họp nghe báo cáo tình hình triển khai

Khu Nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao phát triển tôm

xã Mỹ Thành, huyện Phù Mỹ



Ngày 20/12/2022, tại trụ sở UBND tỉnh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND

tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh đã chủ trì cuộc họp nghe báo cáo tình hình triển khai

Khu Nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao phát triển tôm xã Mỹ Thành, huyện

Phù Mỹ. Tham dự cuộc họp có đại diện lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và PTNT,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Khoa học và Công

nghệ, đại diện lãnh đạo UBND huyện Phù Mỹ; đại diện Văn phòng UBND tỉnh.

Sau khi nghe lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo, ý kiến tham gia của các

thành viên tham dự họp, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Tuấn

Thanh đã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT tiếp thu ý kiến góp ý các thành viên dự

họp, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, các cơ quan liên quan xây dựng tiêu

chí, hồ sơ năng lực, kinh nghiệm để tổ chức đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư triển

khai thực hiện dự án, gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư thẩm định trình UBND tỉnh xem

xét, phê duyệt trong tháng 12/2022.

2. Giao Sở Kế hoạch Đầu tư thẩm định hồ sơ, tổ chức đấu thầu lựa chọn

nhà đầu tư theo quy định; tham mưu, đề xuất cho UBND tỉnh.

3. Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ phối hợp

với Sở Nông nghiệp và PTNT triển khai thực hiện.

UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                    TL. CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;                                                        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;              PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Các thành viên dự họp;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                     Phạm Văn Thủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T14:32:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-21T14:36:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T14:48:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T14:48:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T14:48:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!